

Shri Mataji Nirmala Devi

Kısa Biyografi

"İçinizde barış olmadan, dünyada barış olamaz."

Bir kraliyet hanedanında doğmuş bir çocuk olarak, Mahatma Gandhi ile birlikte, onun aşramında yaşarken, bir tıp öğrencisi ve özgürlük savaşçısı olmuştu, sevilen bir anne, büyükanne, büyük büyükanne ve kendisi İngiltere Kraliçesi tarafından şövalye ünvanıyla ve sayısız ülkenin cumhurbaşkanı tarafından çeşitli şekillerde ödüllendirilmiş seçkin bir diplomatın eşiydi. Tüm bunların ötesinde, kızları büyüyüp kendi yerlerine yerleştikten sonra, daha da olağanüstü bir göreve başladı.

Shri Mataji, Hindistan'da Hristiyan bir ailede dünyaya geldi. Kendisi, herkese verilmesi gereken eşsiz bir manevi armağanı olduğunu çok erken dönemlerden beri biliyordu. Ve böylece 1970 yılında Sahaja Yoga Meditasyon tekniğini buldu. İnsanların gerçek ve kalıcı bir meditasyon halinin sağladığı huzura kolayca ulaşabilecekleri, benzersiz bir Aydınlanma sürecini keşfetti. Aydınlanma almanın din, ırk veya sosyal statü ayrımı olmaksızın, herkesin doğuştan gelen hakkı olduğu konusunda ısrarlı olarak, hiç para talep etmedi. "İçinizde barış olmadan dünyada barış olamaz." dedi.

Sonraki kırk yıl boyunca, Shri Mataji sürekli olarak meditasyon öğretmek dünyayı dolaştı. Sevilen ve sevgi dolu bir ruhani lider, alkışlanan bir konuşmacı, nazik bir rehber, bir hayırsever, Nobel Barış Ödülü adayı oldu ve dünya çapında çok sayıda ödül ve övgü kazandı. İlgisini ve şefkatini daha da ileriye taşıyarak, Mumbai'de holistik (bütünsel) bir sağlık ve araştırma merkezi, Delhi'de yoksul kadın ve çocuklar için bir yuva, klasik hint müziği ve sanatını tanıtmak için de, Vaitarna'da uluslararası bir Müzik Akademisini kurdu.

Doğumundaki ismi "Lekesiz" anlamına gelen Nirmala olmasına rağmen, sonraları Shri Mataji Nirmala Devi - saygı duyulan Anne olarak tanındı. Milyonlarca insan Sahaja Meditasyonu ile içsel ruhsal güçlerinin nasıl uyanacağını ve bundan nasıl yararlanacaklarını öğrendiler. Doksan beşten fazla ülkede, gönüllülerin teknikleri ücretsiz olarak öğrettikleri meditasyon merkezleri kurulmuştur. Shri Mataji Nirmala Devi, 23 Şubat

2011, İtalya'nın Cenova kentinde 87 yaşında huzurlu bir şekilde hayata veda etti.

Eşi Sir C.P. Srivastava, kızları Kalpana ve Sadhana, torunları ve torunlarının çocuklarının yanısıra ve dünya çapında binlerce takipçisi olan H.H. Shri Mataji Nirmala Devi, ebedi istirahatı için Hindistan'a gönderildi.

Çeşitli Ödüller ve Takdirnameler

Shri Mataji, özverili çalışması ve Sahaja Yoga aracılığıyla manevi öğretilerinin olağanüstü sonuçları nedeniyle dünya çapında birçok prestijli kurum tarafından tanınmaktadır; bunlardan birkaçı aşağıda listelenmiştir.

İtalya, 1986

İtalyan Hükümeti tarafından 'Yılın Kişisi' ilan edildi.

Moskova, Rusya, 1989

Shri Mataji'nin SSCB Sağlık Bakanı ile görüşmesinin ardından Sahaja Yoga'ya bilimsel araştırma finansmanı da dahil olmak üzere tam hükümet sponsorluğu verildi.

New York, 1990-1994

Birleşmiş Milletler tarafından dört yıl üst üste dünya barışını sağlamanın yolları ve araçları hakkında konuşmak üzere davet edildi.

St.Petersburg, Rusya, 1993

Petrovskaya Sanat ve Bilim Akademisi'ne Onursal Üye olarak atandı. Akademi tarihinde yalnızca on iki kişiye bu onur verildi; Einstein da onlardan biri. Shri Mataji, daha sonra Akademi'de yıllık bir etkinlik haline gelen ilk Uluslararası Tıp ve Kendini Tanıma Konferansının açılışını yaptı.

Brezilya, 1994

Brezilya belediye başkanı Shri Mataji'yi havaalanında karşıladı, ona şehrin anahtarını takdim etti ve tüm programlarına sponsor oldu.

New York, 1994

26 Eylül, 'Shri Mataji Nirmala Devi Günü' olarak ilan edildi. Shri Mataji'yi onurlandıran ve Mahatma Gandhi ile olan ilişkisini kutlayan bir karşılama töreni için polis eskortu teklif edildi.

Britanya Kolombiyası, Kanada, 1994

Karşılama mektubu, Kanada halkı adına Britanya Kolumbiyası Eyaleti Başbakanı Bay Mike Harcourt tarafından sunuldu.

Romanya 1995

Bilişsel Bilimler alanında Fahri Doktora ünvanını aldı.

Çin, 1995

Çin Hükümeti'nin Birleşmiş Milletler Uluslararası Kadın Konferansı'nda konuşma yapacak resmi konuğu olarak davet edildi.

ABD, 1997 yılında 105. Kongre dönemi ve 2000 yılında 106. Kongre dönemi

Onur belgesi, Kongre Üyesi Eliot Engle tarafından Shri Mataji'nin insanlık için yaptığı adanmış ve yorulmak bilmez çalışmalarından ötürü övgüyle okunan Kongre Kayıtlarında okundu.

Cabella Ligure, İtalya, 2006

Shri Mataji'ye fahri İtalyan vatandaşlığı verildi ve bunu 'Shri Mataji Nirmala Devi Dünya Sahaja Yoga Vakfı'nın temel taşının açılışı izledi. Bu Vakfın Cabella Ligure'de evi var.

